
令和4年度契約

公益法人
の区分

国認定、都
道府県認定
の区分

応札・応募
者数

令和4年度試薬（ナカライテスク）

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　小山　修
茨城県つくば市大わし1-1

令和4年7月1日
茨城半井化学株式会社
茨城県つくば市高野台3-15-14
法人番号：8050001016421

一般競争入札 －
15,895ほか
（単価契約）

－
3法人共同調達
調達予定総額
2,698,102円

令和4年度試薬（Bio-Rad）

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　小山　修
茨城県つくば市大わし1-1

令和4年7月1日

東和科学株式会社
東京都豊島区南大塚2-37-5
ONEST 南大塚ビル5階
法人番号：2010001024235

一般競争入札 －
19,800ほか
（単価契約）

－
3法人共同調達
調達予定総額
1,629,936円

令和4年度理化学消耗品（日本ジェネティク
ス）

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　小山　修
茨城県つくば市大わし1-1

令和4年7月1日
理科研株式会社つくば支店
茨城県つくば市高野台3-16-2
法人番号：8180001124830

一般競争入札 －
15,048ほか
（単価契約）

－
2法人共同調達
調達予定総額
1,993,024円

マルチスタックモジュール

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　小山　修
茨城県つくば市大わし1-1

令和4年7月14日

東和科学株式会社
東京都豊島区南大塚2-37-5
ONEST 南大塚ビル5階
法人番号：2010001024235

一般競争入札 － 3,960,000 －

高速液体クロマトグラフ用システム機器

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　小山　修
茨城県つくば市大わし1-1

令和4年7月20日
日本分光株式会社
東京都八王子市石川町2967-5
法人番号：2010101002925

一般競争入札 － 2,992,000 －

財務会計システム用サーバ等機器

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　小山　修
茨城県つくば市大わし1-1

令和4年7月27日

エヌ・ティ・ティ・エイ・ティ・テクノ・コ
ミュニケーションズ株式会社
茨城県水戸市城南2-1-20
法人番号：7050001003222

一般競争入札 － 4,400,000 －

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格 契約金額

様式３－３


	様式3-3

